GOVERNO MUNICIPAL DE
ESTADO DO CEARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 0040911.2018

O Ordenador de Despesa do Fundo Municipal de Obras, o Sr. Roberto de Souza Alencar,
inscrito no CPF sob n°. 815.813.353-34, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a

Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REFORMA DA PRAÇA SÃO SEBASTIÃO E DO CANTEIRO CENTRAL DA RUA JOÃO
BATISTA VASCONCELOS NO DISTRITO DE CAMPANARIO NO MUNICIPIO DE URUOCA-
CE, do presente processo administrativo de n° 040911.11-2018, na modalidade TOMADA DE

PREÇO N° 0040911.2018, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, nos termos da

legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da

empresa: SECULLUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME, com sede na Rua Amadeu
Albuquerque, 100, Centro, Massapê-Ce, CEP: 62.140-000, inscrita no CNPJ sob n°.
15.532.478/0001-30, representado pelo Sr. Ricardo Rodrigues Beserra, inscrito no CPF sob n°.
007.442.433-51;
Por ter apresentado proposta mais vantajosa para a Administração de acordo com os lotes abaixo:

EMPRESA: SECULLUS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME- CNPJ 15.532.478/0001-30
LOTE I- REFORMA DA PRAÇA SÃO SEBASTIÃO
NA AVENIDA ALDABERTO BATISTA FONTELES,
NO DISTRITO DE CAMPANARIO NO MUNICIPIO
DE URUOCA-CE

VALOR DO LOTE I: R$: 98.096,33 (Noventa e
oito mil e noventa e seis reais e trinta e três
centavos)

LOTE II- REFORMA DO CANTEIRO CENTRAL

DA RUA JOÃO BATISTA VASCONCELOS NO
DISTRITO DE CAMPANARIO NO MUNICIPIO DE
URUOCA-CE

VALOR DO LOTE I: R$: 122.731,90 (Cento e

vinte e dois mil setecentos e trinta e um reais e
noventa centavos),

VALOR TOTAL DOS LOTES: R$: 220.828,23 (duzentos e vinte mil oitocentos e vinte e
oito reais e vinte e três centavos)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores.

Uruoca/CE, 01 de fevereiro de 2019.

ROBERTO DE i  ZA ALENCAR
CPF: 815.813.353-34

Ordenador de Despesa Fundo Municipal de Obras

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, NQ 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000

Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br